Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto:  REQUER  INFORMAÇÕES  AO  EXECUTIVO  E  A  SECRETARIA  DE  OBRAS
PÚBLICAS DE QUANDO SE INICIARÃO AS REFORMAS E MANUTENÇÃO DO PRÉDIO DO
CEMITÉRIO  PARQUE  DOS  COLIBRIS,  NO  JARDIM  DOS  BANCÁRIOS,  CONFORME
FOTOGRAFIAS EM ANEXO.

Destinatário: Prefeita da Estância Turística de Ibitinga e Secretaria de Serviços Públicos

Excelentíssimo Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado para conhecimento e resposta do que segue:

1) Quando se iniciarão os reparos no Cemitério Parque Jardins dos Colibris?
2) Há previsão do início e término da reforma?

JUSTIFICATIVA:  A  Reforma  e  Manutenção  se  faz  necessária,  pois  já  está  havendo
Sepultamentos no novo Cemitério adquirido pelo Executivo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 24 de junho de 2024.

REQUERIMENTO Nº 275/2024

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
75

/2
02

4
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

23
1/

20
24

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
4/

06
/2

02
4

17
:3

0:
29

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dã

o
R

ic
ar

do
 V

ie
ira

 d
o

Pr
ad

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
1C

6-
EE

11
-9

68
7-

6B
7D

.

Pag. 1/3

ADIADO
20ª Sessão Ordinária - 25/06/2024
APROVADO
20ª Sessão Ordinária - 25/06/2024

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

RICARDO PRADO
Vereador - PRTB

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
75

/2
02

4
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

23
1/

20
24

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
4/

06
/2

02
4

17
:3

0:
29

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dã

o
R

ic
ar

do
 V

ie
ira

 d
o

Pr
ad

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
1C

6-
EE

11
-9

68
7-

6B
7D

.

Pag. 2/3

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
75

/2
02

4
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

23
1/

20
24

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
4/

06
/2

02
4

17
:3

0:
29

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dã

o
R

ic
ar

do
 V

ie
ira

 d
o

Pr
ad

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
1C

6-
EE

11
-9

68
7-

6B
7D

.

Pag. 3/3